
TTV Rheinland 2010/11

Aufstiegsspiele zur 1. Rheinlandliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Wirges II 3 2 1 0 23:10 +13 5:1
2 TTC Gelb-Rot Trier II 3 2 1 0 23:11 +12 5:1
3 TuS Rheinböllen 3 1 0 2 13:21 -8 2:4
4 TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. II 3 0 0 3 7:24 -17 0:6

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

08.05.2011
 

10:00 h
 
10:00 h
 
12:30 h
 
12:30 h
 
15:00 h
 
15:00 h
 

TuS Rheinböllen
Halle: Sporthalle Mäushec...
TTC Gelb-Rot Trier II
Halle: Sporthalle Mäushec...
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. II
Halle: Sporthalle Mäushec...
TTC Wirges II
Halle: Sporthalle Mäushec...
TuS Rheinböllen
Halle: Sporthalle Mäushec...
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. II
Halle: Sporthalle Mäushec...

TTC Wirges II
 
TuS/PSV Bad Neuenahr-Ahrw. II
 
TuS Rheinböllen
 
TTC Gelb-Rot Trier II
 
TTC Gelb-Rot Trier II
 
TTC Wirges II
 

2:8
 

8:1
 

5:8
 

7:7
 

3:8
 

1:8
 

nu.Dokument 013, erstellt am 06.05.2024 16:06 | Seite 1 von 1


